
  

  

Uchwała Nr XIII/113/91 

z dnia 29 kwietnia 1991r. 

W sprawie wniosku o przejęcie Szczecińskiego Przedsiębiorstwa Usług Mieszkaniowych i 

Bytowych. 

Na podstawie art. 5 ust. 4 Ustawy z dnia 10.05.1990r. ”Przepisy wprowadzające ustawę o 

samorządzie terytorialnym” ( Dz. .U. Nr 32 poz. 191, zmiana Dz. U. Nr 43 poz. 253 i Dz. U. 

Nr 92 poz. 541 ) w związku z art. 15 i 18 ust. 1 Ustawy z dnia 08.03.1990r. ”O samorządzie 

terytorialnym” ( Dz. U. Nr 16 poz. 95, zmiany Nr 34, poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 

518 i z 1991r. Dz. U. Nr 4 poz. 18 ). 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wystąpić z wnioskiem do Wojewody Szczecińskiego o przekazanie na rzecz miasta 

”Szczecińskiego Przedsiębiorstwa Usług Mieszkaniowych i Bytowych”, którego siedziba 

znajduje się w Szczecinie przy ul. Smolańskiej 4. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Jerzy Gajda 

 


